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	 ZOSTAŃ	PARTNEREM

Zostań Partnerem WIOSNY JAZZOWEJ  i stań się częścią tego prestiżo-

wego wydarzenia.

Twoja marka znajdzie się na:

ݖ  stronie internetowej Wiosna Jazzowa Zakopane – United Europe Jazz 

Festival: https://www.festiwale.zakopane.pl/wiosna-jazzowa

ݖ  w mediach społecznościowych,  które obserwuje prawie 90  tysięcy 

osób

ݖ  a  także w majowo-czerwcowym wydaniu drukowanego i elektro-

nicznego wydania Miesięcznika Zakopane.pl

Marka Partnera zostanie wyemitowana na:

ݖ  plazmach przed koncertami festiwalowymi 

WSPARCIE FINANSOWE TO TYLKO 2 TYSIĄCE ZŁOTYCH BRUTTO.

Istnieje możliwość zawarcia umowy barterowej na produkty, noclegi czy 
inne usługi  i  są one ustalane  indywidualnie z organizatorami  festiwalu. 

Na wszystkie pytania odpowiemy mailowo: reklama@zck.com.pl, bądź te-

lefonicznie pod numerem telefonu: 18 20 120 04, 18 20 122 11.
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Miasto Zakopane oraz Zakopiańskie Centrum Kultury zapraszają na 

jedno z najważniejszych wydarzeń muzycznych Zakopanego – Fe-
stiwal Wiosna Jazzowa Zakopane – United Europe Jazz Festival, 
który od dwudziestu  lat obecny  jest w przestrzeni zakopiańskich 

aktywności kulturalnych. Co roku projekt odbywa się podczas „dłu-

giego weekendu majowego” tak też będzie i tym razem. Rozpoczy-

namy 30 kwietnia w Dniu Światowego Dnia Jazzu, by przez kolejne 

cztery dni do 4 maja posłuchać różnych często odmiennych stylowo 

form muzyki  jazzowej,  zarówno w wykonaniu sław  jak  i młodych, 

rewelacyjnie zapowiadających się artystów tej sceny.

Festiwal Wiosna Jazzowa to od wielu lat ogromna atrakcja nie tylko dla 

zagorzałych fanów muzyki jazzowej. Głównym celem organizatorów, jest 

utrzymanie wysokiego poziomu wydarzenia – wypracowanej i podtrzy-

mywanej przez  lata renomy – przy  jednoczesnym odświeżeniu samego 

wydarzenia  i podania go w nowej formie. O sukcesie nowej formuły de-

cyduje kilka czynników: skrócenie Festiwalu do trzech dni – co wpływa 
pozytywnie na intensywność wydarzeń, a dodatkowe koncerty w ramach 
Prologu zapraszają bezpośrednio na projekt w przestrzeni miasta. Różno-
rodność repertuaru natomiast pozwala trafić do bardzo szerokiego grona 
odbiorców. Nasza publiczność do tej pory miała okazję posłuchać wirtuo-
zerskich wystąpień nowoczesnych i tradycyjnych kompozycji oraz po-
pularnych przebojów w intrygujących, jazzowych aranżacjach we wspa-

niałym wykonaniu wielkich nazwisk estrady  takich  jak m.in.: Ewa Bem, 

Urszula Dudziak, Kuba Badach, Sławek Uniatowski, Krzysztof Ścierań-
ski, Marta Zalewska, Wojtek Gogolewski czy M. Kratochvil & Jazz Q. 

W tym roku do wzięcia udziału w przedsięwzięciu zaprosiliśmy Han-
nę Banaszak, Andrzeja Dąbrowskiego, Marka Napiórkowskiego, 

Artura Lesickiego, Jazz Band Młynarski-Masecki i Mike’a Verbę.
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